25/1/23, 18:35 Correo: Nydia Janette Moreno Buitrago - Outlook

RE: COMITE EXTRAORDINARIO DE CONTRATACION No 3

Contratos Secretaria General <contratossgeneral@alcaldiabogota.gov.co>
Mié 25/01/2023 5:32 PM

Para: Paulo Ernesto Realpe Mejia <perealpe@alcaldiabogota.gov.co>;Mario Alberto Chacén Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>;Marcela Manrique Castro <mmanriquec@alcaldiabogota.gov.co>;Glenda
Martinez Osorio <gmartinezo@alcaldiabogota.gov.co>;Patricia Rincon Mazo <princonm@alcaldiabogota.gov.co>;Diego Fernando Pefia Castillo <dfpena@alcaldiabogota.gov.co>;Jorge Eliecer Gdmez Quintero

<jegomez@alcaldiabogota.gov.co>;lvan Javier Gomez Mancera <ijgomezm@alcaldiabogota.gov.co>;lvan Mauricio Duran Pabén <imduran@alcaldiabogota.gov.co>;Doris Bibiana Cardozo Pefa
<dbcardozo@alcaldiabogota.gov.co>

CC:Juan Carlos Acosta de la Cruz <jcacosta@alcaldiabogota.gov.co>;Diana Marcela Cepeda Gonzalez <dmcepeda@alcaldiabogota.gov.co>;Claudia Milena Melo Guevara <cmmelo@alcaldiabogota.gov.co>;Jhonny

Mauricio Zapata Lopez <jmzapata@alcaldiabogota.gov.co>;Miguel Ernesto Cruz Ramirez <mecruz@alcaldiabogota.gov.co>;Juliana Fernanda Ramirez Zambrano <jramirez@alcaldiabogota.gov.co>;Nydia Janet
Moreno Buitrago <njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>;Yina Maritza Londofio Mufioz <ymlondono@alcaldiabogota.gov.co>;Laura Marcela Olarte Gelvez <Imolarte@alcaldiabogota.gov.co>;Pedro Leonardo

te

Puentes Soler <plpuentes@alcaldiabogota.gov.co>;Maria Nohelia Velez Urrea <mnvelez@alcaldiabogota.gov.co>;Edix Didier Huerfano Correa <edhuerfano@alcaldiabogota.gov.co>;Sandra Liliana Barbosa Vela

<slbarbosa@alcaldiabogota.gov.co>;Raquel Viviana Cardozo Rodriguez <rvcardozo@alcaldiabogota.gov.co>;Andrea Carolina Torres Almonacid <actorres@alcaldiabogota.gov.co>;Alberto José Ramirez Vivero

<ajramirez@alcaldiabogota.gov.co>;Martha Lucia Noguera Baquero <mlnoguera@alcaldiabogota.gov.co>;Nohora Constanza Siabato Lozano <ncsiabato@alcaldiabogota.gov.co>;Edgar Hernan Sanchez Montoya

<ehsanchez@alcaldiabogota.gov.co>;Martha Lucia Noguera Baquero <mlnoguera@alcaldiabogota.gov.co>
Cordial saludo,

A continuacidn remitimos los resultados de la votacidn:
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Gracias por la amable atencién

De: Paulo Ernesto Realpe Mejia <perealpe@alcaldiabogota.gov.co>
Enviado: miércoles, 25 de enero de 2023 4:13 p. m.
Para: Mario Alberto Chacén Castro <machacon@alcaldiabogota.gov.co>; Marcela Manrique Castro <mmanriquec@alcaldiabogota.gov.co>; Glenda Martinez Osorio <gmartinezo@alcaldiabogota.gov.co>; Patricia Rincon
Mazo <princonm@alcaldiabogota.gov.co>; Diego Fernando Pefia Castillo <dfpena@alcaldiabogota.gov.co>; Contratos Secretaria General <contratossgeneral@alcaldiabogota.gov.co>; Jorge Eliecer Gomez Quintero
<jegomez@alcaldiabogota.gov.co>; lvan Javier Gomez Mancera <ijgomezm@alcaldiabogota.gov.co>; Ivan Mauricio Duran Pabdn <imduran@alcaldiabogota.gov.co>; Doris Bibiana Cardozo Pefia

<dbcardozo@alcaldiabogota.gov.co>
Cc: Juan Carlos Acosta de la Cruz <jcacosta@alcaldiabogota.gov.co>; Diana Marcela Cepeda Gonzélez <dmcepeda@alcaldiabogota.gov.co>; Claudia Milena Melo Guevara <cmmelo@alcaldiabogota.gov.co>; Jhonny Mauricio
Zapata Lopez <jmzapata@alcaldiabogota.gov.co>; Miguel Ernesto Cruz Ramirez <mecruz@alcaldiabogota.gov.co>; Juliana Fernanda Ramirez Zambrano <jramirez@alcaldiabogota.gov.co>; Nydia Janette Moreno Buitrago

<njmoreno@alcaldiabogota.gov.co>; Yina Maritza Londofio Mufioz <ymlondono@alcaldiabogota.gov.co>; Laura Marcela Olarte Gelvez <Imolarte@alcaldiabogota.gov.co>; Pedro Leonardo Puentes Soler
<plpuentes@alcaldiabogota.gov.co>; Maria Nohelia Velez Urrea <mnvelez@alcaldiabogota.gov.co>; Edix Didier Huerfano Correa <edhuerfano@alcaldiabogota.gov.co>; Sandra Liliana Barbosa Vela
<slbarbosa@alcaldiabogota.gov.co>; Raquel Viviana Cardozo Rodriguez <rvcardozo@alcaldiabogota.gov.co>; Andrea Carolina Torres Almonacid <actorres@alcaldiabogota.gov.co>; Alberto José Ramirez Vivero

<ajramirez@alcaldiabogota.gov.co>; Martha Lucia Noguera Baquero <mInoguera@alcaldiabogota.gov.co>; Nohora Constanza Siabato Lozano <ncsiabato@alcaldiabogota.gov.co>; Edgar Hernan Sanchez Montoya
<ehsanchez@alcaldiabogota.gov.co>; Martha Lucia Noguera Baguero <mlnoguera@alcaldiabogota.gov.co>; Jenny Alexandra Triana Casallas <jatriana@alcaldiabogota.gov.co>; Juliana Ortiz Mejia
<jortizme@alcaldiabogota.gov.co>; Sergio Mauricio Romero Rodriguez <smromero@alcaldiabogota.gov.co>; Maria Camila Reyes Cifuentes <mcreyes@alcaldiabogota.gov.co>; Yirdley Andrea Mateus Cetina
<yamateusc@alcaldiabogota.gov.co>; Andrea Paola Serrano Abella <apserrano@alcaldiabogota.gov.co>; Maria Camila Reyes Cifuentes <mcreyes@alcaldiabogota.gov.co>; Sandra Viviana Mufioz
<svmunoz@alcaldiabogota.gov.co>; Rafael Londono Caranton <rlondono@alcaldiabogota.gov.co>; Raul Ernesto Lépez Jaramillo <relopez@alcaldiabogota.gov.co>; Xiomara Amézquita Aguilar
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